Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НОВОПОКРОВСКОГО  РАЙОНА

от  22.07.2015                                                                                         № 73-р
станица Новоивановская

    О назначении  ответственных должностных лиц за избирательными участками Новоивановского сельского поселения на период выборов главы администрации (губернатора) Краснодарского края и депутатов Совета муниципального образования Новопокровский район шестого созыва 13 сентября 2015 года

В целях реализации положений Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года № 67- ФЗ и надлежащего организационно-технического обеспечения подготовки и проведения выборов главы администрации (губернатора) Краснодарского края и депутатов Совета муниципального образования Новопокровский район шестого созыва 13 сентября 2015 года
  1. На период выборов главы администрации (губернатора) Краснодарского края и депутатов Совета муниципального образования Новопокровский район шестого созыва 13 сентября 2015 года  назначить  ответственных должностных лиц из числа муниципальных служащих администрации Новоивановского сельского поселения:
         1.1. За избирательным участком № 33-21 -  бухгалтера  1 категории администрации Новоивановского сельского поселения Зубко Валентину Николаевну.

          1.2. За избирательным участком № 33-22     -     ведущего специалиста  по вопросам землепользования и работе с КФХ, ИП администрации Новоивановского сельского поселения  Михно  Андрея Александровича.
 3.Контроль  исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.
 4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Новоивановского сельского поселения                          В. А. Абеленцев